24/04/2020 (Sexta-feira) DOM/ES - Edição N° 1501

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 187

São Gabriel da Palha

Prefeitura

COMUNICADO Nº 02/2020 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA, DESENVOLVIMENTO SO-
CIAL E FAMÍLIA

Publicação Nº 270534

COMUNICADO Nº 02

Em atendimento ao art. 3º do Decreto Municipal nº 1.328/2020 informamos a reabertura dos prazos para apresentação de
projetos voltados à Celebração de termo de fomento com organizações da sociedade civil objetivando execuções de pro-
jetos voltados á promoção, proteção e à defesa dos direitos humanos de crianças e adolescentes nos ano de 2020/2021”,
de acordo com o edital de chamamento público nº 001/2020.

O cronograma do edital de chamamento público nº 001/2020 passa a vigorar com a seguinte redação:

9 – CRONOGRAMA

DESCRIÇÃO PRAZOS
Publicação do Edital de Chamamento Público 20 de fevereiro 2020
Pedido de esclarecimento e impugnação deste Edital Até 20 de março de 2020
Análise e resposta aos pedidos de esclarecimento e impugnação deste Edital Até 22 de março de 2020
Recebimento dos envelopes DOCUMENTAÇÃO e PROPOSTAS/PROJETOS
(envelopes distintos)

Até as 12h30min do dia 25 de maio de 2020
(recebimento no protocolo)

Sessão Pública de abertura dos envelopes PROPOSTAS/PROJETOS 13 h do dia 25 de maio de 2020
Avaliação das propostas pela Comissão de Seleção Até 01 de junho de 2020
Divulgação do resultado preliminar Dia 02 de junho de 2020

Interposição de recursos contra o resultado preliminar
02 dias úteis a contar da publicação do resultado
preliminar

Análise dos recursos pela Comissão de Seleção 02 dias úteis a contar do recebimento do recurso
Resultado definitivo da classificação das propostas/projetos Dia 15 de junho de 2020
Homologação Até 07 dias após envio
Análise da DOCUMENTAÇÃO Até 07 dias após Homologação
Divulgação do resultado final Dia 30 de junho de 2020

Prazo de recurso
02 dias úteis a contar da publicação do resultado
final

ROSIELI VIAL ALVES DE AMORIM

Presidente da Comissão Especial

Portaria 3.307/2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO Nº 04/2020 - ESF
Publicação Nº 270628

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO N.º 04/2020 - ESF

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL DA PALHA, do Estado do Espírito San-
to, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista a realização do Edital do Processo Seletivo Simplificado – Edital
N.º 001/2018 – da Secretária Municipal de Saúde, que estabelece normas para processo de seleção para os cargos de
Atendente de Consultório Odontológico do PSF, Cirurgião Dentista do PSF, Enfermeiro PACS, Atendente do PSF, Auxiliar
de Enfermagem do PSF, Enfermeiro do PSF, Médico do PSF, Motorista do PSF e Servente do PSF em atendimento as ne-
cessidades de excepcional interesse público do município de São Gabriel da Palha, bem como formação de cadastro de
reserva para as demais necessidades da Administração Pública Municipal, obedecendo às disposições contidas na Lei nº
1.733 de11/06/2007, Lei Municipal n° 1.735 de 11/06/2007, Constituição Federal, Edital do Processo Seletivo de Provas e
Títulos da Secretária Municipal de Saúde – Edital Nº 001/2018, Decreto N.º 382, de 09 de outubro de 2018 de 2018, que
“Homologa Resultado do Processo Seletivo de Provas e Títulos da Secretaria Municipal de Saúde N.º 01/2018 – Estratégia
Saúde da Família - ESF” e demais legislação pertinente.